stm

Horaire du service scolaire pour : Jean XXIII Edifice

Ligne: 195E Dorval / Angrignon (Ecole)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Ecole Dorval-Jean-XXIIl (Dawson / No 1301)

Fin: Station Angrignon
57529 Ecole Dorval-Jean-XXIll (Dawson/ 16:15
No 1301)

57122  Sherbrooke / 55e Avenue 16:27
57130 Sherbrooke / 53e Avenue 16:27
57139 Sherbrooke / Meadowbrook 16:28
57147 Sherbrooke / 48e Avenue 16:29
57160 Sherbrooke / 46e Avenue 16:29
57164  Sherbrooke / 44e Avenue 16:30
57173  Sherbrooke / 42e Avenue 16:31
57176 Sherbrooke / 40e Avenue 16:31
57180 40e Avenue / Provost 16:32
57288 Provost / 38e Avenue 16:33
57290 Provost / 36e Avenue 16:34
57195 Provost / 32e Avenue 16:35
57200 32e Avenue / Saint-Antoine 16:35
57344  Victoria / 33e Avenue 16:37
57191  34e Avenue / Broadway 16:37
57348 34e Avenue / Notre-Dame 16:39
57299 Notre-Dame / Dawes 16:40

57298 Notre-Dame / 27e Avenue 16:40



57294
57296
60397
57346
57239
57253
57254
57260
57315
57263
57054
56736
56740
62275
56758
57068
57057
56763
56788
56799
56810
62277
62278
62279
56840
56846
56857
57036

Notre-Dame / 25e Avenue
Notre-Dame / 23e Avenue
Notre-Dame / 19e Avenue
Notre-Dame / 15e Avenue
Notre-Dame / 12e Avenue
Notre-Dame / 10e Avenue
Notre-Dame / 8e Avenue
Notre-Dame / 6e Avenue
6e Avenue / Saint-Louis
6e Avenue / Saint-Joseph
Saint-Patrick / Lyette
Saint-Patrick / Lacroix
Saint-Patrick / Dupras
Saint-Patrick / Stirling
Bergevin / Clément
Bergevin / No 398
Jean-Milot / Bergevin
Jean-Milot / des Oblats
Clément / Lafleur
Clément / d'Amour
Clément / Trudeau
Cordner / Dollard
Cordner / Hardy
Cordner / Ménard
Cordner / Chopin
Cordner / Shirley
Cordner / Lapierre

Cordner / Léger

16:41
16:41
16:42
16:43
16:44
16:44
16:45
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:54
16:55
16:55
16:57
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02



57042
56906
56729

56944
56951
56960
60633

54112

Cordner / No 7213
Cordner / Senkus

Carr. Angrignon entrée ouest
(Senkus / No 2350)

Senkus / Newman
Newman / Guy-Bouchard
Newman / Angrignon

Angrignon / face aux tours
Angrignon

Station Angrignon

17:03
17:04
17:05

17:05
17:06
17:07
17:08

17:12



Ligne:

202E Dawson (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
57528

57432
57424
57411
57399
57390
57382
57377
57763
57786
57743
57734
57724
57714
57704
57700
57694
57684
57676
57787
57807
57665
57658

Ecole Dorval-Jean-XXlII (Dawson / No 1301)

Terminus Fairview

Ecole Dorval-Jean-XXIIl (Dawson /

No 1301)

Dawson / Thorncrest
Dawson / Saint-Louis
Dawson / Stream
Bord-du-Lac / Neptune
Bord-du-Lac / Thrush
Bord-du-Lac / Lake
Bord-du-Lac / de I'Eglise
Bord-du-Lac / Lakebreeze
Bord-du-Lac / No 24

Bord-du-Lac / de |la Baie-de-Valois

Bord-du-Lac / Broadview
Bord-du-Lac / Water's Edge
Bord-du-Lac / Lakeside
Lakeview / Hillcrest

Lakeview / Fifth

Lakeview / Hampton Gardens
Lakeview / Longmore

Lakeview / Saint-Jean
Saint-Jean / Autoroute 20 (sud)
Saint-Jean / Autoroute 20 (nord)
Saint-Jean / Drake

Saint-Jean / Douglas-Shand

16:15

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33

16:15

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33



57652
57646
57808
57792

57767
57795

Saint-Jean / Cardiff
Saint-Jean / Hymus
Saint-Jean / Holiday

Saint-Jean / Complexe Pointe-
Claire

Revcon / Place Frontenac

Terminus Fairview

16:35
16:36
16:37
16:39

16:42
16:48

16:35
16:36
16:37
16:39

16:42
16:48



